



WYROK
W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 15 kwietnia 2024 r.

Sąd Okręgowy w Warszawie XXVIII Wydział Cywilny w składzie:
Przewodniczący: sędzia Maciej Nawrocki
Protokolant: sekretarz sądowy Monika Marjańska
po rozpoznaniu w dniu 3 kwietnia 2024 r. w Warszawie, na rozprawie
sprawy z powództwa [redacted]
przeciwko **Santander Bank Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w
Warszawie**
o ustalenie i zapłatę

- I. ustala nieistnienie stosunku prawnego wynikającego z umowy kredytu na cele mieszkaniowe EKSTRALOKUM Nr [redacted] 0000 z dnia 30 lipca 2008 roku, zawartej pomiędzy [redacted] a Kredyt Bank Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie (poprzednikiem prawnym pozwanego);
- II. zasądza od pozwanego Santander Bank Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie na rzecz powoda [redacted] kwoty 40 121, 67 zł (czterdzieści tysięcy sto dwadzieścia jeden złotych sześćdziesiąt siedem groszy) oraz 19 314, 63 CHF (dziewiętnaście tysięcy trzysta czternaście franków szwajcarskich sześćdziesiąt trzy centymy) - obie wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie od dnia 22 lutego 2023 roku do dnia zapłaty;
- III. zasądza od pozwanego Santander Bank Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie na rzecz powódki [redacted] kwoty 40 121, 67 zł (czterdzieści tysięcy sto dwadzieścia jeden złotych sześćdziesiąt siedem groszy) oraz 19 314, 63 CHF (dziewiętnaście tysięcy trzysta czternaście franków szwajcarskich sześćdziesiąt trzy centymy) - obie wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie od dnia 23 lutego 2023 roku do dnia zapłaty;
- IV. zasądza od pozwanego Santander Bank Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie na rzecz powodów [redacted] łącznie 23 736, 83 CHF (dwadzieścia trzy tysiące siedemset

trzydzieści sześć franków szwajcarskich osiemdziesiąt trzy centymy) -
obie wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie od dnia 22 lutego 2023
roku do dnia zapłaty;

- V. zasądza od pozwanego Santander Bank Polska Spółka Akcyjna z
siedzibą w Warszawie na rzecz powodów [REDAKTOWANE]
[REDAKTOWANE] kwotę 11 834 zł (jedenaście tysięcy osiemset
trzydzieści cztery złote) wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie od
dnia uprawomocnienia orzeczenia do dnia zapłaty, tytułem zwrotu
kosztów procesu.

sędzia Maciej Nawrocki